
                                                                                   Návod k obsluze
T320C - WiFi vypínač osvětlení Sonoff TX Ultimate T5-1C-86,

3 vodič.připojení 

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento
návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k
uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek
předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento
návod. Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu
kdykoliv přečíst!

Popis:

Hmotnost zařízení je menší než 1 kg a doporučená výška instalace je menší než 2 m.

Stav a instrukce LED indikátoru
Indikátory LED  Stav indikátoru LED  Pokyny

LED indikátor párování  V "režimu cyklu" Zařízení je v režimu párování

Síťový LED indikátor 
  

 Blikne jednou rychle modře Zařízení není připojeno k 
routeru

 Blikne dvakrát rychle modře Zařízení je připojeno k routeru,
ale ne ke cloudu

Provozní pokyny

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Operace  Pokyny  Funkce
Rychlé kliknutí Rychlé kliknutí na panel 

přepínačů
Zapnutí/vypnutí přepínačů a 
spuštění inteligentních scén

Dlouhé stisknutí Dlouhé stisknutí přepínacího 
panelu na 5 s

Přepnutí zařízení do režimu 
párování

Přejetí Přejeďte po přepínacím panelu 
a ujistěte se, že vzdálenost 
přejetí přesahuje 50 % této 
vzdálenosti
• T586 podporuje tažení 
doleva/doprava

Spusťte chytrou scénu

Vícebodové kliknutí  Klepněte více prsty na panel 
přepínačů 

 Ručně zapněte/vypněte okolní 
světlo

Funkce
SONOFF TX Ultimate je chytrý dotykový nástěnný vypínač s LED světly, který při 
zapnutí/vypnutí vytvoří zvukové, světelné a vibrační efekty. Po přidání do aplikace eWeLink 
můžete na telefonu dálkově ovládat zapínání/vypínání, přepínání režimů okolního osvětlení, 
nastavení časovače a chytré scény.

Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout 

díly přístroje nebo se zranit

Použití:
Instalace
1. Vypněte napájení

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Prosím, instalujte a udržujte zařízení pod profesionálním dohledem. Abyste předešli nebezpečí 
úrazu elektrickým proudem, neprovádějte žádné připojení ani se nedotýkejte koncového 
konektoru, když je zařízení zapnuté!

2. Návod na zapojení
Před instalací zařízení prosím nainstalujte vzduchový spínač jako ochranné zařízení (vzduchový
spínač 16A/250V).

!Ujistěte se, že jsou všechny vodiče správně připojeny.!

Metoda párování
1. Párování aplikace eWeLink
1.1. Stáhněte si aplikaci eWeLink
Stáhněte si prosím aplikaci „eWeLink“ z obchodu Google Play nebo Apple App Store.

1.2. Zapněte napájení

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Po zapnutí se zařízení při prvním použití standardně přepne do režimu párování Bluetooth a 
rámeček LED se rozsvítí v „režimu cyklu“.

Zařízení opustí režim párování Bluetooth, pokud nebude úspěšně spárováno do 10 minut. 
Chcete-li znovu vstoupit do režimu párování, dotkněte se panelu nástěnného vypínače po dobu
5 sekund, dokud se LED rámeček nerozsvítí v „režimu cyklu“.

1.3. Přidat zařízení
Klepněte na „+“ a vyberte „Bluetooth Pairing“ a poté postupujte podle pokynů v aplikaci.

2. Amazon Frustration-Free Setup (FFS)
Platná situace: Účet, který používáte k nákupu tohoto zařízení na Amazon.com, je stejný jako 
účet Alexa, ke kterému se přihlásíte v chytrém reproduktoru (s odznakem Certified for 
Humans).

2.1. Po zapnutí zařízení ve výchozím nastavení vstoupí do režimu párování FFS (LED indikátor 
bliká v "režimu cyklu").

2.2. Když po zapnutí po dobu asi 1-2 minut uslyšíte „New switch found“, obnovte seznam 
zařízení v aplikaci Alexa a uvidíte, že zařízení bylo úspěšně přidáno.

https://sonoff.tech/product-review/tutorial/works-with-alexa-instruction-guide/

1. Zařízení opustí režim párování FFS, pokud nebylo spárováno do 30 minut. Pokud chcete 
znovu vstoupit do režimu párování, dlouze podržte spínací panel po dobu 5s, dokud LED 
indikátor nezačne blikat v „režimu cyklu“.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz
https://sonoff.tech/product-review/tutorial/works-with-alexa-instruction-guide/


2. Pokud zařízení nelze spárovat pomocí režimu párování FFS po dlouhou dobu, spárujte 
zařízení metodou (1) párování eWeLink App.
3. Metodu párování FFS lze použít pouze k přidání zařízení do aplikace Alexa.
4. Chcete-li synchronizovat toto zařízení mezi aplikací eWeLink a aplikací Alexa, propojte účty 
eWeLink a Alexa prostřednictvím propojení účtů, naskenujte QR kód nebo zadejte adresu URL, 
abyste si prostudovali pokyny pro propojení účtů.

Přidejte eWeLink-Remote Sub-devices
Vstupte na stránku Nastavení zařízení v aplikaci eWeLink, vyberte „eWeLink-Remote sub-
devices“ a klepněte na „Add“, poté spusťte podzařízení, aby bylo úspěšně přidáno.

Specifikace
Model T5-1C-86/T5-2C-86/T5-3C-86
Vstup 1C:100-240V ~ 50/60Hz Max 5A

2C:100-240V ~ 50/60Hz Max 10A
3C:100-240V ~ 50/60Hz Max 15A

Výstup 1C:100-240V ~ 50/60Hz Max 5A
2C:100-240V ~ 50/60Hz Max. 5A/skupina 10A/celkem
3C:100-240V ~ 50/60Hz Max. 5A/skupina 15A/celkem

WiFi IEEE 802.11b/g/n 2,4 GHz
Pracovní teplota  -10  ~ 40℃ ℃
Pracovní vlhkost  5% ~ 95% RH, nekondenzující
Materiál pláště  PC
Rozměr 86x86x39mm

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz

